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REPUBL I KA E S HO I PER I SE 

Nr. '} \ 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

V END IM 

date ~\- 0 ~-2025 

PER MIRA TIMIN E REND IT TE DITES TE MBLEDHJES 

SE DATES 31 KORRIK 2025 TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR<;E 

Keshilli i Bashkise Kor9e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqyrtoi me keshilltaret dhe 
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit te dites te njoftuara per vendimanje ne 
njoftimin per mbledhjen e dates 23.07.2025, ne mbeshtetje te ligjit m . 139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) si dhe neni 55 pika 3, pika 4 
shkronja (a) e R.regullores se Funksionimit te Keshill it te Bashkise Kor9e miratuar me VKB 
nr.80, date 30.07.2020. 

VEND OSI; 

1. Te miratoje rendin e dites per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Kon;e s1pas njoftimit 
bashkelidhur. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Eva NA<;~ 

Miratuar me ~ vota 
VotaPro~ 
Vota Kunder____.._l __ 
Vota Abstenim f') 
Zbardhur me da~te,J... .. 9}~, ---0~1-).02£ 
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REPUBLIKA E SH O IPER I SE 

BASHKIA KOR~E 
KESHILLIBASHKIAK 

Kor9e me 23.7.2025 

Lenda: Njoftim · 

Drejtuar: Keshilltareve te Keshillit Bashkiak Kor9e 

Kryetarit te Bashkise Kor9e z.Sotiraq Filo 

Njoftohen te gjithe keshilltaret e Keshillit Bashkiak Kor9e dhe Kryetari i Bashkise Kor9e 
z.Sotiraq Filo, se diten e Enjte , date 31 korrik 2025, ora 12°0 do te zhvillohet mbledhja e 
Keshillit ne sallen e Keshillit Bashkiak, ne zbatim te ligjit m.139/2015 "Per Veteqeverisjen 
Vendore", neni 53,pika 4 si dbe bazuar ne Rregulloren e Funksionimit te Kesbillit te Bashkise 
Kor9e miratuar me VKB m.80, date 30.07.2020, neni 63, neni 64 me rend dite si me poshte: 

1- "PER !v1IRATIMIN E RENDIT TE DITES". 

2- "PER Jv1IR.A TIMIN E DOREHEQJES SE KESHILLT ARES ISEMRALDA SEIDOLLI. 

3- "PER :tv1IR.ATI1VHN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE DATES 26 QERSHOR 
2025 DHE MBLEDHJES SE DATES 21 KOR.RIK 2025". 

4- "l'-.1BI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA 6 % E FONDIT TE KUSHTEZUAR 
PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DHE NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR, PER 
PERTIJDHEN 1-30 QERSHOR 2025". 

(Komisioni i Mireqenies Sociale, Strehimit, Rinise, Barazise Gjinore, 
Mosdiskriminimit, te Drejtave te Njeriut) znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre , 

znj.Ornela Alikaj , z.Erjon Kmti, znj .Jorida Romayka, z.Lorenc Nako, 
znj .Laureta Alidinaj . 
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5- "PER MIRATIMJN E TAVAJ\TEVE PERFUNDilvfTARE TE SHPENZIMEVE TE 
PROGRAMIT BUXHETOR AF A T1'1ESEM 2026-2028 J\TE NIVEL PROGRA1vll. 

(Komisioni i Finan cave, Buxbetit, Pasurive Bashkfake, Planifikimit te Zhvillimit 
Strategjik te Bashkise, dbe Mbikqyrj es Financiare) z. Altin Habip, znj.Ada Perrneti 

z.Petrika Tollkur;,i, z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku. 

6- "PER MIRATIMIN. E RRITJES SE PLANIT TE TE ARDHURA VE NGA TAK.SAT DHE 
T ARIF AT VEJ\TDORE NE VLEREN 243,812.5 LEKE DHE KR YER.JEN E P AGESES PER 
KTHilvfIN E SHUivfES J\TE PO KETE VLERE PER LLOGARJ TE "TELEKOM 
ALBANIA" SH.A,(ONE TELECOMMU1'HCATIONS). 

(Komisioni Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit te Zhvillimit 
Strategjik te Bashkise, dhe Mbikqyrjes Financiare) z. Altin Habip, znj.Ada Perrneti 

z.Petrika Tollkur;,i, z.Devis Osman, znj .Alketa Zheku. 

7- PIKA TE NDRYSfThffi. 

8- KERKESA-ANKESA TE QYTET AR.EVE. 

Mbledhjet e komisioneve dote zhvillohen diten e bene, date 28.07.2025, ora 11°0 

Komisioni i Financave, Buxbetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit te Zhvillimit Strategjik 
te Bashk.ise, dhe Mbikqyrjes Financiare) z. Altin Habip, znj .Ada Permeti 
z.Petrika TollkuC(i, z.Devis Osman, znj.Alketa Zhelcu diten e hene 28.07.2025, ora 12°0 

Komisionet do te zhvillojne mbledhjet ne sallen e Keshillit Bashkiak 
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